
 

 

UCHWAŁA NR LIV/556/2022 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna  

im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) oraz art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 11, ust. 3 pkt 4) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. W statucie samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Lubosza w Tarnowskich Górach, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIX/437/2013 Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury 

o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka może podejmować również inne działania wynikające z potrzeb mieszkańców 

Tarnowskich Gór oraz realizacji ogólnokrajowej polityki bibliotecznej (w szczególności takie jak: 

spotkania, wykłady, warsztaty, kiermasze, konkursy, wystawy, wernisaże, koncerty, zajęcia na wolnym 

powietrzu oraz inne formy aktywności kulturalno-edukacyjnej itp.).”; 

2) § 11 ust. 2 pkt i) otrzymuje brzmienie: 

„przychody z dodatkowej, odpłatnej działalności gospodarczej, w szczególności w zakresie: 

-  działalności edukacyjnej, kulturalnej i promocyjnej; 

- doradztwa i konsultacji w zakresie działalności kulturalnej; 

- usługowej działalności reklamowej; 

- sprzedaży książek i czasopism; 

- użyczenia i najmu pomieszczeń oraz innych składników majątkowych; 

- innych usług dla czytelników i użytkowników biblioteki, realizowanych w związku z zakresem 

działalności określonym w § 6, 

          z której dochód przeznacza się i wydatkuje wyłącznie na realizację celów statutowych Biblioteki.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6288



3) w § 11 ust. 2 dodaje się lit. j) w brzmieniu: „inne źródła”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6288


		2022-10-07T10:49:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




